
STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: DONNA/LUXURY14-03-2023 7622 FILI - TELA NATIVA - UNITOALESSANDRO/GIOV 76.3647/H.708

H.finita:H.telaio:Pettine:Cimosse:Fili Fondo:Fili Totali: 3.376 3.312 32 x Parte 110,00 / 2,00 153,45 140

Finito:Div:GG:Peso/ml.teor:Contraz.tot:Rientro: Armatura:Trame/MT.: a telaio    1.950 100

PASSATURA:Disposizione Trama:Disposizione Ordito: ( 0001 ) ( 0001 ) 76AIK  SEGUENTE SU 8 LICCI

1 11 143,441 144,63 AAAA � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

111 1 11 11 1143,441 144,63 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Cimosse:
 Rimettaggio Passatura in Pettine DESCR.:CODICE

76.C12  32 F X P COME FONDO  2 FILI X DENTE  IN PASSATURA A CORDA CONTRARIA

HGFEDCBAORDITO

        CRESPNATIVA NM 2/48CATENACODICE

        PAPAVERO 8008 RWSAA0104

        GAUDE 8011 RWSAB0105

        EDERA 8013 RWSAC0106

        MIRTILLO 8026 RWSAD0107

        ERBETTA 8017 RWSAE0108

        HENNE 8033 RWSAF0109

        ROBBIA 8035 RWSAG0110

        GINEPRO 8006 RWSAH0111

        RABARBARO 8028 RWAI0112

        VERDE 8018 RWSAL0113

        PREZZEMOLO 8009 RWAM0114

        NOTTE (EX INDACO) 80AN0115

        CAMPEGGIO 8005 RWSAO0116

HGFEDCBATRAMA

        CRESPNATIVA NM 2/48VAR.COL.CATENA

        PAPAVERO 8008 RWS001AA

        GAUDE 8011 RWS002AB

        EDERA 8013 RWS003AC

        MIRTILLO 8026 RWS004AD

        ERBETTA 8017 RWS005AE

        HENNE 8033 RWS006AF

        ROBBIA 8035 RWS007AG

        GINEPRO 8006 RWS008AH

        RABARBARO 8028 RW009AI

        VERDE 8018 RWS010AL

        PREZZEMOLO 8009 RW011AM

        NOTTE (EX INDACO) 80012AN

        CAMPEGGIO 8005 RWS013AO

NOTE FINISSAGGIO: FINIRE COME ART. 3647/H STG. 75

NOTE TESSITURA: TESSERE CON 5 ROCCHE IN MISCHIA-TRAMA

NOTE ARTICOLO: 14/04//2023 SCARTATO ALESSANDRO

Art.riportato originale 75.3647/H.708



STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: DONNA/LUXURY14-03-2023 7622 FILI - TELA NATIVA - UNITOALESSANDRO/GIOV 76.3647/H.708

PASSATURA: 76AIK SEGUENTE SU 8 LICCI
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